
                      

                  

 

                    

                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 19.12.2023 №203-РН «О 

списании нереальной к взысканию задолженности по оплате за социальный 

найм жилого помещения» 

 
Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области  

«28» декабря 2023 года 

 
 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке списания нереальной к взысканию задолженности по 

неналоговым доходам бюджета муниципального образования «Ольский городской 

округ», утвержденным Решением Собрания представителей муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 26.06.2018 № 315-РН, руководствуясь 

решением Собрания представителей Ольского городского округа от 28.11.2022 № 139-

РН «О принятии устава муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области», 

 Собрание представителей Ольского муниципального округа Магаданской 

области  

 

РЕШИЛО: 

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания представителей Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 19.12.2023 №203-РН «О списании 

нереальной к взысканию  задолженности по оплате за социальный найм жилого 

помещения» (далее – Решение): 

1.1. В пункте 1 Решения цифры «946222,30» заменить цифрами «946222,32». 

 2.Управлению муниципальным имуществом Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области внести соответствующие изменения в  

учет поступлений в бюджет муниципального образования «Ольский муниципальный 

округ Магаданской области» неналоговых доходов.  

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

И.о. Председателя Собрания представителей 

Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                   О.Е. Маринкевич      

       

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                     В.О. Форостовский       

«28» декабря 2023г. №215-РН 
п. Ола 


